（様式第５号）
令和　年　月　日

経　　費　　見　　積　　書

東かがわ市長　上村 一郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　     　　　　　　 　印

　東かがわ市児童家庭相談管理システム導入委託業務に伴う経費の見積価格は、下記のとおりです。

記

	導入費用
（消費税及び地方消費税含む。）
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

[bookmark: _GoBack]
	保守費用
（消費税及び地方消費税含む。）
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	保守費用の算出は、5年分の費用を算出し、その総額（消費税及び地方消費税を含む）を記載すること。

※頭書に￥の記号を付記すること。
※上記の価格は、消費税及び地方消費税を含んだ価格を記載するものとし、提案見積限度額（消費税及び地方消費税含む）以下とすること。提案見積限度額を超える場合は、失格とする。